
Rekommendationer för ett skolbesökRekommendationer för ett skolbesökRekommendationer för ett skolbesökRekommendationer för ett skolbesökRekommendationer för ett skolbesök

ARMÉMUSEARMÉMUSEARMÉMUSEARMÉMUSEARMÉMUSEUM, RIDDUM, RIDDUM, RIDDUM, RIDDUM, RIDDARGAARGAARGAARGAARGATTTTTAN 1AN 1AN 1AN 1AN 13, ST3, ST3, ST3, ST3, STOCKHOLM, OCKHOLM, OCKHOLM, OCKHOLM, OCKHOLM, TELTELTELTELTEL 08-5 08-5 08-5 08-5 08-51111195 63 00, WWW95 63 00, WWW95 63 00, WWW95 63 00, WWW95 63 00, WWW.ARMEMUSE.ARMEMUSE.ARMEMUSE.ARMEMUSE.ARMEMUSEUM.SEUM.SEUM.SEUM.SEUM.SE

Barn och ungdom fri enté samt medföljande lärare. För att alla besökare skall få ut så mycket som möjligt av
besöket ber vi er som kommer med en klass att uppmärksamma följande punkter:

FöranmälanFöranmälanFöranmälanFöranmälanFöranmälan
Oavsett om Du vill boka en visning eller inte ber vi Dig föranmäla klassens besök på tel 08-5195
63 03. På så vis kan krockar i utställningarna undvikas.

Under besöketUnder besöketUnder besöketUnder besöketUnder besöket
Läraren ansvarar för eleverna under museibesöket, följer med eleverna runt i museet och klargör
att samma regler gäller på museet som i skolan. Mat och dryck får ej medföras eller intas på
annat än där för anvisad plats. Stör inte pågående visningar eller andra besökare genom att
springa, skrika eller tala högljutt.

FörberedelserFörberedelserFörberedelserFörberedelserFörberedelser
Planera gärna besöket genom att på egen hand besöka utställningarna samt genom att ladda
ned handledningar och arbetsuppgifter från www.armemuseum.se. P g a förbokade visningar kan
det hända att er grupp rekommenderas en alternativ väg genom utställningarna.

Efter besöketEfter besöketEfter besöketEfter besöketEfter besöket
Medhavd matsäck kan i mån av plats intagas i Marketenteriet på plan två. Vi är tacksamma om
skräp samlas i papperskorgarna och att ni plockar i ordning efter er. Innan ni lämnar museet ber vi
er att se till att alla persedlar medtages från garderoben.

Vid ankomstenVid ankomstenVid ankomstenVid ankomstenVid ankomsten
Läraren anmäler klassens ankomst samt antal elever till receptionen, och ser till att väskorna
låses in i skåp i garderoben.

KontaktKontaktKontaktKontaktKontakt
Ring gärna före besöket om ni har några frågor (08-5195 63 03). Väl här kontakta gärna den
personal ni möter i reception eller på våningsplanen om ni har några frågor eller behöver hjälp.

VÄLKOMNA!


